
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

 
 

Delibera Commissariale n°    49    del  07.12.2021. 

 

OGGETTO: Contribuenza consortile. Rettifica Delibera Commissariale n. 32 del 

21.09.2021.- 

 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno sette (07) del mese di dicembre (12) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Mario Battaglia, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 29 del 17 giugno 2021, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Giovanna Baldacci, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Richiamata la Delibera Commissariale n. 32 adottata in data 21.09.2021 con la quale 

è stato autorizzato l’aumento del tributo consortile per l’anno 2021 sui contributi extragricoli 

con emissione del tributo suppletivo ed è stato dato mandato la Capo Settore Catasto di 

predisporre tutti gli atti propedeutici alla relativa emissione con riscossione in una unica 

soluzione entro il 30.11.2021; 

Vista la relazione datata 03.12.2021 a firma del Capo Settore Catasto con la quale lo 

stesso chiede la posticipazione della scadenza della rata unica del tributo suppletivo 2021 dal 

30.11.2021 al 15.12.2021 a causa della interruzione dell’attività, generata da un focolaio 

Covid19, da parte della ditta ELFO S.P.A. affidataria del servizio di postalizzazione degli 

avvisi come comunicato dalla stessa con nota del 29.11.2021; 

Ritenuto dover procedere urgentemente alla rettifica; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente deliberazione; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 29 del 17 giugno 2021;  

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2) Di rettificare la Delibera Commissariale n. 32 del 21.09.2021 nella posticipazione della 



data di riscossione del tributo suppletivo 2021 dal 30.11.2021 al 15.12.2021; 

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to (Sig.ra Maria Giovanna Baldacci) F.to (Avv. Mario Battaglia) 
 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 
consecutivo, dalle ore        17,00       del giorno         07.12.2021             alle ore        11,00 
del giorno  10.12.2021 

Chieti, lì 10.12.2021 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 
                                                                F.to Sig.ra Maria Giovanna Baldacci 

 
 


